Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

О Законе Владимирской области
«О внесении изменений в Закон Вла-
димирской области «О молодежной
политике во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О молодежной политике во Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 20 06\0 ЗВО О внес ИЗМв зво О МОЛОДПОЛИТ(С
Дискеты).dос 09.06.201213:07:00

Вносится депутатами Законодатель-
ного Собрания Владимирской облас-
ти Г.В. Финашиной, О.Н. Хохловой

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области
«О молодежной политике во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 7 мая 2007 года N2 50-аЗ «О мо-

лодежной политике во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007,
16 мая; 2009, 14 октября) следующие изменения:

1) в пункте «г» части 1 статьи 5 слова «областных целевых и ведомствен-
ных» заменить словами «долгосрочных целевых и ведомственных целевых»;

2) в статье 15:
а) в наименовании слово «Областная» заменить словом «Долгосрочная»;
б) в части 1 слово «областной» заменить словом «долгосрочной»;
в) в части 2 слово «областной» заменить словом «долгосрочной»;
3) в статье 16:
а) в части 1 слово «областной» заменить словом «долгосрочной»;
б) в части 2 слово «областных» заменить словом «долгосрочных».

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Законы\2012\20 06\0 внес юм в зво О МОЛОДполит(с Дискеты).dос 09.06.2012
13:08:00

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Законы\2012\20 06\0 внес ИЗМв зво О МОЛОДполит(с Дискеты).dос 09.06.2012
13:08:00

	00000001
	00000002
	00000003